
152928-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 152928-2023 - Konkurss
Spānija-Kordova: Vienreizlietojamie medicīnas neķīmiskie palīgmateriāli un hematoloģijas 
palīgmateriāli
OJ S 52/2023 14/03/2023
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA
Pasta adrese: Avda. Menéndez Pidal, s/n
Pilsēta: Córdoba
NUTS kods: ES613 Córdoba
Pasta indekss: 14004
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Plataforma de Logística Sanitaria de Córdoba
E-pasts: pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es
Tālrunis: +34 95736053
Fakss: +34 957011046

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://www.
juntadeandalucia.es/contratacion
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://sirecftdpriexp.chap.junta-
andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Veselība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Acuerdo Marco de suministro (CONT 2023/0000206770)

Galvenās CPV kods
33141000 Vienreizlietojamie medicīnas neķīmiskie palīgmateriāli un hematoloģijas 
palīgmateriāli

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/152928-2023
mailto:pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


152928-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA .

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 5 462 113,14 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES613 Córdoba

Iepirkuma apraksts
- ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA . (CCA. 68HVWWI)
- Presupuesto total: 2.836.083,32 € (IVA incluido).

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 5 462 113,14 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums dienās: 24
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
24 meses

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: jā

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
División por lotes y número: sí, 82 lotes (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía: Perfil de Contratante 
del SAS).

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija



152928-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 87 de la LCSP, 
mediante una declaración del volumen anual de negocios en el ámbito a que se refiere el 
contrato, por un importe igual o superior a la cuarta parte del valor máximo estimado de los 
lotes a los que se licite, referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos 
concluidos.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
La solvencia técnica se acreditará conforme al artículo 89 de la LCSP, con una relación de los 
principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el 
objeto del contrato, en el curso de los tres últimos años, indicando su importe, fechas y 
destinatario público o privado de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público o cuando el destinatario sea un comprador privado, 
mediante un certificado expedido por éste o, a falta de este certificado, mediante una 
declaración del empresa. Deberá acreditar un total de destinatarios públicos o privados no 
inferior a tres. Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que 
constituye el objeto del contrato, se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos 
códigos CPV.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Ver apartado 24 del Cuadro Resumen.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vienu uzņēmēju

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 17/04/2023 14:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda



152928-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 2 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 02/05/2023 12:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Tendrá lugar en las dependencias del Hospital Universitario Reina Sofía en la fecha y hora 
indicada en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, anunciándose 
en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil de Contratante del SAS y en 
la página web del mencionado Centro ( ) con, al menos, 72 horas www.hospitalreinasofia.org
de antelación.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Pasta adrese: c/ Castelar, nº 22
Pilsēta: Sevilla
Pasta indekss: 41001
Valsts: Spānija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
09/03/2023

http://www.hospitalreinasofia.org

